
ziewwzArtu

W sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód powstałych
w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Lądek wskutek burz i towarzyszącego im silnego

wiatru w lipcu 2015 r.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.

U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1

1.Powołuje Gminną Komisję ds. szacowania szkód powstałych w gospodarstwach domowych na
terenie Gminy Lądek wskutek burz i towarzyszącego im silnego wiatru w lipcu 2015 r., zwana dalej

„komisją" w skład której wchodzą:

1.Alina Szkudlarek - pracownik Urzędu Gminy Lądek
2.Barbara Przybyła - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku
3.wyznaczony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku pracownik

GOPS-u

2.Osobą odpowiedzialną za pracę komisji jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lądku.

2

1.Do zadań komisji należy:
1)Dokonanie oszacowania szkód powstałych w gospodarstwach domowych na terenie

Gminy Lądek wskutek burz i towarzyszącego im silnego wiatru w lipcu 2015 r.
2)Sporządzenie protokołu z oszacowania szkód w każdym poszkodowanym gospodarstwie

domowym i przedstawienie go Wójtowi Gminy Lądek do zatwierdzenia w terminie 7 dni

od zakończenia prac zespołu.
2.Komisja zakończy pracę w terminie do dnia 31 lipca 2015 r. Przepis  2 ust. 1 pkt. 2 stosuje

się odpowiednio.

3

Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy i sposób wykonywania zadań, o których mowa w 2

ust. 1.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zarządzenie nr 37/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 21 lipca 2015 r.


